
'%MÚ/(>©w,„„/Ü (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 11 de Agosto de 2004

Expediente N' 8398/00

RES. D. Cs. Ex. N' 181/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Ruben Lamas - L.U. N' 208.594,
mediante la cual solicita reconocimiento de asiganturas aprobadas en la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1984), con la que corresponden a la
carrera de Electrónico Universitario (Plan 1997) de esta Facultad;

Los dictámenes de las respectivas cátedras y el dictamen final de la Comisión
de Carrera que corre agregado a fs. 23 vta., 24 y 24 vta.;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO I': Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas al Sr. RUBEN
LAMAS - L.U. N' 208.594, en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan
1984), con la que corresponden a la carrera de Electrónico Universitario (Plan 1997)
de esta Facultad, de acuerdo al siguiente detalle:

ELECTRÓI O
PLAN 1997

T A1
ANALISIS MATEMATICO 1
PROGRAMACION 1

bLISIS DELICENCIATURA EN A
SISTEMAS (PLAN 1984

A.L.G.A.
Analisis Matemático 1
Computación 1, Computación II y
Computación III

Por
Por
Por

Son: 3 (tres) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2': Publíquese en Transparente. Vuelva al Departamento Alumnos para su
registro. Cumplido. ARCHIVESE.

.M,;.&ECRETARIA ACP\9EMiCA
FACUUA t) DE C::::CIAS EXACTAS

Get.
Prof.

FACULTAD DE CÍENCIASEX/KTAS


